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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   78:40-72  

Jumalan   johdatus   Israelin   historiassa    (Osa   2)  
 

Nämä  kertomukset  muistuttavat  meitä  siitä,  että  me  voimme  suututtaa          
teoillamme  ja  valinnoillamme  Jumalan.  Älkää  murehduttako  Pyhää  Henkeä  -          
on  yhä  tämän  päivän  sanoma.  Sen  tulisi  johtaa  meidät  itsetutkiskelun           
paikalle,  olenko  minä  unohtanut  Jumalan  teot,  pidänkö  halpana  Häntä,  miten           
ja   missä   minä   uhmaan   Jumalaa   ja   Hänen   tahtoaan?  

 
40.  Miten  usein  he  autiomaassa  nousivatkaan  kapinaan  [*niskoittelivatkaan         

Häntä  vastaan  autiomaassa] ,  murehduttivat  Häntä  erämaassa  [*aavikolla  Hänen         

mielensä] !  41.  Yhä  uudelleen  he  uhmasivat  Israelin  Pyhää,  koettelivat          
Jumalan  kärsivällisyyttä [*Yhä  edelleen  he  koettelivat  Jumalaa  ja  kiusasivat  Israelin           

Pyhää] .  42.  He  eivät  muistaneet  Hänen  väkevää  kättään,  eivät  päivää,           
jona  Hän  vapautti  heidät [*lunasti  heidät  ahdistajan  vallasta]  43.  ja  teki            
tunnustekonsa  Egyptissä,  ihmeensä  Soanin  tasangolla  [*kedolla] .  44.  Hän         
muutti  vereksi  Niilin  ja  kaikki  sen  kanavat  [*Egyptin  purot] ,  niin  ettei  niistä             
voinut  juoda.  45.  Hän  lähetti  paarmat  puremaan  egyptiläisiä,  sammakot          
turmelemaan  heiltä  kaiken [*jotka  tekivät  heille  vahinkoa] .  46.  Hän  antoi  heidän            
satonsa  heinäsirkoille [*toukille] ,  heidän  työnsä  hedelmät  sirkkojen        
toukille [*heinäsirkoille] .  47.  Hän  tuhosi  rakeilla  heidän  viinitarhansa         

[*viiniköynnöksensä] ,  rankkasateella  heidän  viikunapuunsa [*metsäviikunapuunsa      

raekivillä] ,  48.  Hän  antoi  tautien  ahdistaa  heidän  karjaansa [*Hän  antoi  heidän            
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karjansa  alttiiksi  rakeille] ,  ruton  iskeä  heidän  laumoihinsa  [*ja  heidän  laumansa           

salamoille] .  49.  Hän  päästi  valloilleen [*lähetti  heitä  vastaan]  vihansa  hehkun,           
vimmansa,  raivonsa  ja  kiivautensa [*kiivastuksen,  vihastuksen  ja  ahdistuksen] ,         
surmanenkeleiden  suuren  joukon [*parven  pahoja  enkeleitä] .  50.  Hän  antoi          
vihansa  purkautua [*Hän  raivasi  tien  vihalleen] ,  Hän  ei  säästänyt  heitä           
kuolemalta  vaan  jätti  heidät  ruton  armoille  [*valtaan] .  51.  Hän  surmasi           
kaikki  esikoiset  Egyptistä,  ensimmäisinä  syntyneet [*miehuuden  ensimmäiset]        

Haamin   majoista.  
 
52.  Mutta  oman  kansansa  Hän  vei  vapauteen [*Hän  ajoi  kansansa  liikkeelle  kuin             

lampaat] .  Autiomaassa  Hän  kaitsi  omiaan  kuin  paimen  lampaita [*johdatti          

heitä  autiomaassa  kuin  laumaa] .  53.  Hänen  johdossaan  he  olivat  turvassa [*Hän            

johdatti  heitä  turvallisesti] ,  ei  heidän  tarvinnut  pelätä  mitään [*eivätkä  he  pelänneet] ,            
mutta  vihollisten  joukon  peitti  meri.  54.  Hän  toi  heidät  pyhälle           
asuinsijalleen,  vuorelle [*pyhälle  alueelleen,  tälle  vuorelle] ,  jonka  Hän  oli  ottanut           
omakseen [*jonka  Hänen  oikea  kätensä  oli  hankkinut] .  55.  Hän  karkotti  vieraat            
kansat  heidän  tieltään  ja  jakoi  heille  arvalla  perintömaat,  antoi  Israelin           
heimoille   asumukset    [*asetti   Israelin   heimot   asumaan   niiden   majoihin] .  
 
56.  Mutta  he  kapinoivat  Jumalaa  vastaan [*kiusasivat  Jumalaa,  Korkeinta] ,  he           
koettelivat  Häntä [*kapinoivat  Häntä  vastaan] ,  Korkeinta!  He  eivät         
noudattaneet  Hänen  säädöksiään [Kirj.:  "todistuksiaan"] 57.  vaan  kääntyivät         
omille  teilleen [*pois]  ja  olivat  uskottomia  kuten  isänsä,  kelvottomia  kuin           
löystynyt   jousi    [*muuttuivat   velton   jousen   kaltaisiksi] .   

 
On  tosiasia,  että  Raamatun  mukaan kiivaus  on  yksi  Jumalan          
ominaisuuksista .  Mikäli  haluat  tuntea  Jumalan,  sinun  on  hyväksyttävä  myös          
tämä  tietoisuus.  (5.Moos.4:24,  5:29,  Nah.1:2)  Jumala  on  täydellinen  kaikessa          
-  myös  kiivaudessa.  Tässä  Hänen  kansansa  tottelemattomuus  oli  yllykkeenä          
Jumalan  oikeudenmukaisuudelle.  Kuitenkaan  kiivaus  itsessään  ei  ollut  kohde         
tai  itse  tarkoitus,  vaan  se,  että  rankaisun  ja  tuomion  sijaan  Jumala  osoitti             
mittaamatonta  armoa  ja  kärsivällisyyttä.  Jumalan  kiivaus  meitä  kohtaan  on          
todellisuudessa   kunnia,   joka   on   syvimmän   kiitollisuutteme   arvoinen.  
 

58.  He  vihastuttivat  Hänet  uhraamalla  kukkuloilla [*uhrikukkuloillaan] ,        
loukkasivat  Häntä  jumaliensa  kuvilla  [*herättivät  veistetyillä  kuvilla  Hänen         

kiivautensa] .  59.  Jumala  näki  sen,  ja  Hänen  vihansa  syttyi [*Jumala  kuuli  sen  ja              

kiivastui] ,  Hän  hylkäsi  Israelin  kokonaan  [*Hän  peräti  hylkäsi  Israelin] .  60.  Hän            
hylkäsi [*jätti] asumuksensa,  Silon  pyhäkön,  teltan,  jonka  oli  asettanut          
ihmisten  keskelle.  61.  Hän  antoi [*salli] voimansa  tunnuksen  [*väkevyytensä]          
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joutua  saaliiksi  [*vankeuteen] ,  jätti  pyhän  arkkunsa [*kunniansa] vihollisen         
käsiin,  62.  ja  kansansa  Hän  antoi  miekan  armoille  [*alttiiksi  miekalle] ,  niin            
Hän  omiinsa  vihastui  [*kiivastui  perintöosaansa] .  63.  Tuli  nielaisi [*kulutti] nuoret           
miehet,  enää  ei  laulettu  morsiamille [*neitoja  ylistetty  häälauluilla] ,  64.  papit           
kaatuivat  vihollisen  miekkaan,  lesket  eivät  saaneet  viettää  valittajaisia         

[*eivätkä   heidän   leskensä   itkeneet] .  
 
65.  Mutta [*Silloin] Herra  havahtui,  niin  kuin  nukkuja  havahtuu,  niin  kuin            
soturi  herää  viinin  huuruista.  66.  Hän  ajoi  kansansa  viholliset  pakosalle           

[*löi  vihollisensa  takaisin] ,  tuotti  heille  ikuisen  häpeän.  67.  Herra  hylkäsi           
Joosefin  sukukunnan [*Joosefin  majan]  -  Efraimin  heimoa  Hän  ei  valinnut,           
68.  vaan  Hän  valitsi  Juudan  heimon  ja  Siionin,  rakkaan  vuorensa [*jota            

Hän  rakastaa] .  69.  Sille  hän  rakensi  pyhäkkönsä,  korkean  kuin  taivaat,           
vankan  kuin  maa,  jonka  Hän  on  perustanut  ikiajoiksi.  70.  Hän  valitsi            
Daavidin,  palvelijansa,  otti  Hänet  lammaslaitumilta  [*lammastarhoista] ,  71.        
toi  lampaiden  ja  karitsojen [*imettävien  lammasten] keskeltä  kaitsemaan         
omaa  kansaansa  Jaakobia,  hallitsemaan  omaa  maataan [*perintöosaansa]        

Israelia.  72.  Ja  Daavid  kaitsi  sitä  vilpittömin  sydämin,  johdatti  sitä           
taitavin   käsin    [*johti   heitä   taitavalla   kädellä] .  
 

Kuningas  Daavidia  kuvataan  tässä  Psalmissa  paimeneksi.  Se  oli  vastuullinen          
tehtävä  ja  ammatti  Raamatun  päivinä.  Lampaat  tarvitsivat  ohjausta         
ruokapaikoille  ja  varjelusta  petoeläimiltä.  Daavid  olikin  elänyt  varhaisvuotensa         
paimenena  (1.Sam.16:10-11)  ja  se  oli  ollut  hyvää  harjoittelua  tulevia  tehtäviä           
varten.  Myös  me  voimme  suhtautua  vakavuudella  nykyisiin  tehtäviimme  -          
ajatellen,  että  ehkä  jonain  päivänä  opituista  taidoista  olisi  hyötyä  vieläkin           
tärkeämmissä  töissä  ja  toimissa.  Eräänä  päivänä  Daavid  oli  valmis          
palvelutehtävään,  joka  oli  Jumalan  suunnitelma.  Hänestä  tuli  Israelin  kaitsija          
ja  paimen.  -  Siksi  mihinkään  tehtävään  ei  tulisi  suhtautua  halveksuen  ja            
väheksyen.  Vastuullinen  asenne  tuo  yleensä  lisää  vastuuta  ja  mahdollisuuksia          
osallistua   enemmän.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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